Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа - город Галич
Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

от «    31    »       марта       2020 года                         № 43  8

О  внесении  изменений  в  Положение
«О бюджетном процессе в городском округе
-  город  Галич  Костромской  области»,
утвержденное  решением  Думы  городского
округа – город Галич Костромской области
от 25.04.2013 года №269

В  целях  совершенствования  бюджетного  процесса  в  городском  округе  –
город Галич Костромской  области, приведения отдельных норм Положения «О
бюджетном процессе в городском округе – город Галич Костромской области» в
соответствие  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,  руководствуясь
статьей  26  Устава  муниципального  образования  городской  округ  город  Галич
Костромской области,

Дума городского округа решила:
1. Внести в Положение «О бюджетном процессе в городском округе – город

Галич Костромской области», утвержденное решением Думы городского округа –
город Галич Костромской области от 25.04.2013 года №269 (в редакции решений
Думы городского округа от 20.02.2014 года №357, от 30.07.2015 года №479, от
13.11.2015  года  №14,  от  24.11.2016  года  №125,  от  25.10.2018  года  №301,  от
24.10.2019 года №398) изменение, исключив пункт 5 части 1 статьи 12.

2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования.

Председатель Думы городского округа               Глава городского округа -
- город Галич Костромской области                     город Галич Костромской области

             В.П. Ивасишин                                             А.В. Карамышев

	Костромская область
	Город Галич
	Дума городского округа - город Галич
	Костромской области
	Р Е Ш Е Н И Е